
18/07/2025

Calendario de exámenes
Centro: Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

Plan de estudios: Máster en Ingeniería Informática. Plan 2018

Curso académico  2025/2026

Primera convocatoria ordinaria
Curso: 2º

Carácter: Complemento formación
Cuatrimestre: 1

Fecha Cod.Mat. Asignatura GrupoHoraAula(s)
12/01/26 09:30Análisis y Diseño de Algoritmos228

15/01/26 09:30Métodos Estadísticos232

19/01/26 09:30Bases de Datos229

21/01/26 09:30Estructuras de Datos231

27/01/26 09:30Estructura de Computadores230

27/01/26 15:30Estructura de Computadores230

Cuatrimestre: 2

Fecha Cod.Mat. Asignatura GrupoHoraAula(s)
08/06/26 09:30Sistemas Operativos236

11/06/26 09:30Redes y Servicios235

17/06/26 09:30Fundamentos de Inteligencia Artificial233

22/06/26 09:30Programación Avanzada II234

25/06/26 16:00Proyectos y Legislación226

Carácter: Optativa
Cuatrimestre: 1

Fecha Cod.Mat. Asignatura GrupoHoraAula(s)
08/01/26 16:00Análisis de Malware202

08/01/26 16:00Aceleración de Analytics (Accelerating Analytics)211

09/01/26 16:00Análisis Visual de Datos (Visual Data Analysis)207

09/01/26 16:00Informática Forense201

12/01/26 16:00Seguridad en Sistemas Industriales y Ciberfísicos206

12/01/26 16:00Aprendizaje Profundo (Deep Learning)209

13/01/26 16:00Big Data210

14/01/26 16:00Programación Segura204

14/01/26 16:00Aprendizaje Automático online (Online Machine Learning)227

15/01/26 16:00Ingeniería de Seguridad203
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Centro: Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática
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Curso académico  2025/2026

Segunda convocatoria ordinaria
Curso: 2º

Carácter: Complemento formación
Cuatrimestre: 1

Fecha Cod.Mat. Asignatura GrupoHoraAula(s)
04/02/26 16:00Análisis y Diseño de Algoritmos228

06/02/26 09:30Métodos Estadísticos232

10/02/26 16:00Estructuras de Datos231

11/02/26 16:00Bases de Datos229

13/02/26 15:30Estructura de Computadores230

13/02/26 09:30Estructura de Computadores230

Cuatrimestre: 2

Fecha Cod.Mat. Asignatura GrupoHoraAula(s)
06/07/26 16:00Sistemas Operativos236

07/07/26 16:00Redes y Servicios235

09/07/26 16:00Fundamentos de Inteligencia Artificial233

13/07/26 16:00Programación Avanzada II234

15/07/26 16:00Proyectos y Legislación226

Carácter: Optativa
Cuatrimestre: 1

Fecha Cod.Mat. Asignatura GrupoHoraAula(s)
22/01/26 16:00Aceleración de Analytics (Accelerating Analytics)211

22/01/26 16:00Análisis de Malware202

23/01/26 16:00Análisis Visual de Datos (Visual Data Analysis)207

23/01/26 16:00Informática Forense201

26/01/26 16:00Aprendizaje Profundo (Deep Learning)209

26/01/26 16:00Seguridad en Sistemas Industriales y Ciberfísicos206

27/01/26 16:00Big Data210

29/01/26 16:00Aprendizaje Automático online (Online Machine Learning)227

29/01/26 16:00Programación Segura204

30/01/26 16:00Ingeniería de Seguridad203
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Calendario de exámenes
Centro: Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática
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Curso académico  2025/2026

Convocatoria extraordinaria
Curso: 2º

Carácter: Complemento formación
Cuatrimestre: 1

Fecha Cod.Mat. Asignatura GrupoHoraAula(s)
20/10/25 16:00Estructuras de Datos231

22/10/25 16:00Estructura de Computadores230

28/10/25 16:00Métodos Estadísticos232

31/10/25 16:00Bases de Datos229

03/11/25 16:00Análisis y Diseño de Algoritmos228

Cuatrimestre: 2

Fecha Cod.Mat. Asignatura GrupoHoraAula(s)
23/10/25 16:00Sistemas Operativos236

23/10/25 09:30Proyectos y Legislación226

27/10/25 16:00Fundamentos de Inteligencia Artificial233

04/11/25 16:00Programación Avanzada II234

06/11/25 16:00Redes y Servicios235
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